
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 25/2023 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 11. 12. 2023 v kancelář starosty od 17:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:30-19:20
Přítomno: 4
Omluveni: 1 (Jiří Čúzy)
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Měrka
Zapisovatel*: Mgr. Aleš Pospíšilík

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

 

Program:

1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání RO č. 24/2023
3. Smlouva o nájmu nebytových prostor s MAS Partnerství Moštěnka o. p. s.
4. Návrh rozpočtu ZŠ Kostelec u Holešova na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 a
2026
5. Žádost o projednání schválení přerušení provozu ŠD
6. Cenová nabídka na činnost koordinátora BOZP na akci Navýšení kapacit MŠ Kostelec u Holešova
7. Plán akcí pořádaných kulturních komisí při OÚ v Kostelci u Holešova na rok 2024

 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje  program schůze RO č. 25/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/25R/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání RO č. 24/2023

2/24R/2023  Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje  vyřazení  majetku obce dle přiloženého seznamu.
Vyřazeno, předáno hospodářce obce.

3/24R/2023 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přidělení nájemního bytu č. 9 v Domě seniorů paní
Anně Tkadlčíkové, trv. bytem Kostelec u Holešova č. p. 105, 768 43.

4/24R/2023  Rada  obce  Kostelec  u  Holešova  souhlasí  s  připojením  novostavby  RD  na  sítě  technické



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

infrastruktury s uložením sítí do pozemku v majetku obce p. č. 168/5. Vyrozuměn investor a projektant.

5/24R/2023 Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s umístěním rodinného domu na parcele p. č. 156 v k. ú.
Kostelec  u  Holešova  a  souhlasí  i  s  připojením  přepadu  z  DČOV  a  retenční  nádrže  do  zatrubněného
Kosteleckého potoka. Vyrozuměn investor a projektant.

6/24R/2023  Rada  obce  Kostelec  u  Holešova  schvaluje  přerušení  provozu  MŠ  Kostelec  u  Holešova
od 27.12.2023 do 02.01.2024. Ředitelka MŠ vyrozuměna.

7/24R/2023 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje návrh rozpočtu MŠ Kostelec u Holešova na rok 2024 a
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 a 2026.

8/24R/2023  Rada  obce  Kostelec  u  Holešova  schvaluje  přiznání  finanční  odměny ředitelce  ZŠ Kostelec
u Holešova.

9/24R/2023  Rada obce Kostelec  u  Holešova schvaluje  vydání  nákupních poukázek v  hodnotě  400,-  Kč
seniorům, kteří mají více než 80 let, na nákup zboží v místních obchodech.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zasedání RO č. 24/2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Smlouva o nájmu nebytových prostor s MAS Partnerství Moštěnka o. p. s.

RO byla předložena smlouva o nájmu nebytových prostor mezi MAS-Partnerství Moštěnka, o. p. s., Dr. Stojana
120/41,  Horní  Moštěnice,  751  17,  IČ:  27017010,  zastoupená  ředitelkou  MAS  Markétou  Kropáčkovou
Poláchovou a obcí Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor s MAS Partnerství
Moštěnka o. p. s., Dr. Stojana 120/41, Horní Moštěnice, 751 17, IČ: 27017010, za částku 42.000 Kč za rok.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/25R/2023 bylo schváleno.

4. Návrh rozpočtu ZŠ Kostelec u Holešova na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025
a 2026

RO byl předložen návrh rozpočtu ZŠ Kostelec u Holešova na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2025 a 2026.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje návrh rozpočtu ZŠ Kostelec u Holešova na rok 2024 a
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 a 2026.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/25R/2023 bylo schváleno.

5. Žádost o projednání schválení přerušení provozu ŠD

Dne 06.12.2023 požádala písemně ředitelka ZŠ Kostelec u Holešova, paní Mgr. Jana Možíšová, o přerušení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

provozu ŠD Kostelec u Holešova od 27.12.2023 do 02.01.2024. Provoz ŠD Kostelec u Holešova bude obnoven
dne 03.01.2024.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje  přerušení provozu ŠD Kostelec u Holešova od 27.12.2023
do 02.01.2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/25R/2023 bylo schváleno.

6. Cenová nabídka na činnost koordinátora BOZP na akci Navýšení kapacit MŠ Kostelec u Holešova

RO byla předložena cenová nabídka na činnost koordinátora BOZP na akci Navýšení kapacit MŠ Kostelec
u Holešova. Nabídka učiněna ze strany Ing. Jiřího Těšiny, Zlámanec 32, Bílovice 687 12, IČ: 68006214, za
celkovou částku 192.000 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cenovou nabídku na činnosti koordinátora BOZP na akci
Navýšení kapacit MŠ Kostelec u Holešova ze strany Ing. Jiřího Těšiny, Zlámanec 32, Bílovice, 687 12, IČ:
68006214 za celkovou cenu 192.000 Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/25R/2023 bylo schváleno.

7. Plán akcí pořádaných kulturních komisí při OÚ v Kostelci u Holešova na rok 2024

RO byl předložen Plán akcí pořádaných kulturních komisí při OÚ v Kostelci u Holešova na rok 2024.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Plán akcí pořádaných kulturních komisí při OÚ v Kostelci
u Holešova na rok 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/25R/2023 bylo schváleno.

Starosta: Petr Měrka v. r.   ............................................................
 
Místostarosta: Mgr. Aleš Pospíšilík v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


